
1 

 

 

 

               Z Á P I S  č .  6 / 2 0 2 3  
   z online jednání PREZIDIA ČSS, z.s. dne 3. 4. 2023 

 
 

Přítomni: I. Hermel, P. Bittner, J. Priščák, K. Frantalová, J. Fidler, M. Tenk 
Host: M. Lidinský 
Hlas poradní: J. Zámyslická 
Omluveni: R. Vrtišková, P. Černoch 
 
Jednání Prezidia bylo zahájeno v 10 h. 
 
Program: 
Kontrola plnění úkolů z minulé porady a informace z dosavadních jednáních. 
nové body k jednání: 
1) aktuální stav střelnice v Brně Soběšicích 
2) informace o stavu jednání mezi JMKS a ČSS 
3) informace o přípravě nových stanov ČSS 
4) informace o nových internetových stránek ČSS a otázky medializace 
5) měsíční přehled výdajů a příjmů - nově nastavená pravidla pro práci účetního ČSS 
6) příprava vyhlášení ankety "Střelec roku" 
7) různé 

 
 

1) aktuální stav střelnice v Brně Soběšicích 
- Pan Lidinský informoval o aktivitách týkajících se střelnice v Soběšicích: 
- brněnská střelnice bude účetně fungovat jako samostatné středisko, které bude vedené 
v externím účetním programu. Měla by být převážně financována z vlastního provozu a 
dotace města Brna.  
- provoz na střelnici běží; perfektně funguje záznamový systém o vystřelených terčích; další 
terče jsou na cestě; provoz bufetů je zajištěn; ubytovací prostory budou upraveny.  
- výsledkový servis je stále v jednání. JMKS nereaguje na výzvy právní kanceláře ČSS, z.s. ke 
spolupráci. 
 
2) informace o stavu jednání mezi JMKS a ČSS, z.s. 
- Paní Frantalová domluví jednání pana prezidenta se zástupci členů JMKS. Termín bude 
upřesněn.  
- Faktura paní Ing. Procházkové byla zaplacena.  

 
3) informace o přípravě nových stanov ČSS 
- Stále platí, že na přípravě spolupracuje ČSS, z.s. s právní kanceláří.  

 
4) informace o nových internetových stránek ČSS a otázky medializace 
- Pan Priščák informoval o schůzce s panem Blažíčkem, který nabídl spolupráci. 
- IT firma pracující na údržbě webových stránek současně pracuje na jejich obnově.  
 
5) měsíční přehled výdajů a příjmů - nově nastavená pravidla pro práci účetního ČSS, z.s. 
- běží. 
 



2 

 

6) příprava vyhlášení ankety "Střelec roku" 
- Akce je připravena, proběhne 4. 4. za účasti novinářů v salonku hotelu Extol Inn. 
 
7) různé: 
- Diskuze o funkci sportovního ředitele. 
- Diskuze o přidělení elektronických terčů z Plzně.  
 
 
 
 

 Úkol - zadání Datum 

zadání 
Datum 

uskutečnění 
Zodpovědná 

osoba 
splněno 

1. Žádost - Movité 
investice 2023 – 
shromáždění materiálu 

10. 2. 2023 20. 2. 2023 J. Fidler ano 

 Žádost - Movité 
investice 2023 - podání 

10. 2. 2023 28. 2. 2023 J. Zámyslická ano 

2. Zpracování přehledu 
příjmů a výdajů 

24. 2. 2023 každý měsíc Z. Král průběžně 

3. Nominace CSGJ 24. 2. 2023 28. 2. 2023 J. Zámyslická ano 

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
Příští jednání Prezidia (mimořádné) je naplánováno na pátek 14. 4. 2023 v 10 hodin. 
Příští jednání Výkonného výboru je naplánováno 17. 4. 2023 v 10 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 9. 4. 2023        Ivan Hermel 

prezident ČSS, z.s. 
  
Zapsala: J. Zámyslická, tajemnice ČSS, z.s. 


